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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 04032020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TXEEURD
  2 MRSAUEQ EXTRUDE (1) H 3  104
  3 BRATSIO MASQUER 10C   99  203
  4 -AITSLKO BATTOIRS (2)  5E   90  293
  5 RE?EWNA IKASTOLA (3) D 3   97  390
  6 ENR+OLNY WA(L)ÉS (4) L 1   46  436
  7 EOR+ACHN NYLON (5)  8A   42  478
  8 -TIEPRAS ENROCHA (6) 11I   76  554
  9 -?FOGUEC RETAPAIS O 8  167  721
 10 FGOU+ZIE WEC(H) (7)  1L   42  763
 11 -EELDRIN FOUGIEZ (8) 12C  104  867
 12 ELR+FAIN DIANE (9)  2J   30  897
 13 VGUMIEE RENIFLAS 15H   95  992
 14 EGIMU+DE VÊT G 3   30 1022
 15 DEU+TTAE IGAME (10) F 3   30 1052
 16 LOSBUNE ATTENDUE A 4   60 1112
 17 ELNOU+J P BIGAMES F 2   32 1144
 18 ELO+SVUI J UPON L 8   44 1188
 19 U+AHLMO VIOLES 14F   29 1217

OUAH 13A   29 1246
  1.  SINQUIN Jacqueline             : 963 pts ( -283 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 923 pts ( -323 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 898 pts ( -348 )

 

 1: EXTRUDER v. 10. Mét. Fabriquer en poussant du métal dans une filière profilée.
 

 2: BATTOIR n.m. Palette de bois des lavandières.
 

 3: IKASTOLA n.f. École où l'on enseigne en basque.
 

 4: WALÉ [w-] n.m. g awalé.
 

    AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

 5: NYLON n.m. (Nom déposé).
 

 6: ENROCHER v. 10. Arch. Consolider (un ouvrage immergé).
 

 7: WECH [wèch] adv. Fam. Comment ? Quoi ?
 

 8: FOUGER v. 17. Vén. Fouiller (le sol), en parlant du sanglier.
 

 9: DIANE n.f. Mil. Batterie de tambour ou sonnerie de clairon qui réveille.
 

10: IGAME n.m. Anc. Inspecteur général de l'Administration en mission extraordinaire.


